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"Duch Święty zstąpi na was, otrzymacie Jego moc i staniecie się moimi świadkami"
(Dz 1, 8).

Archidiecezja Chicago zaprasza polonijną młodzież do wyjazdu na ŚDM do Australii w
dniach 12 – 24 lipca 2008. Za wyjazd młodzieży z Archidiecezji Chicago
odpowiedzialne jest polonijne biuro podróży św. Bernarda.

Młodzież, która z różnych względów nie będzie mogła jechać na spotkanie z Ojcem
Świętym Benedyktem XVI zapraszamy do wspólnej modlitwy i łączności z Australią
19 lipca 2008 do Bazyliki św. Jacka w Chicago.

Po wakacjach zapraszamy wszystkich zainteresowanych ŚDM na spotkania
przygotowujące nas duchowo i organizacyjnie.

Po więcej informacji prosimy o kontakt z biurem św. Bernarda: (773) 777 7722
www.saintbernardtravel.com oraz biurem Polonijnego Duszpasterstwa Młodzieży:
(312) 243 3700 wew. 212 lub e-mail jchaba@archchicago.org

Zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej www.mlodziezpolska.org , tam również
można wypełnić formę rejestracyjną.

Modlitwa na XXIII Światowy Dzień Młodzieży

Boże, nasz Ojcze,
powierzamy Ci Światowy Dzień Młodzieży w Sydney w 2008 roku.
Prowadź i ochraniaj papieża Benedykta i wszystkich pasterzy Kościoła.
Natchnij i prowadź organizatorów ŚDM.
Zjednocz ich i strzeż w Twojej ojcowskiej miłości.
Amen.

Panie Jezu,
Któryś przed wniebowstąpieniem do Ojca, obiecał nam zesłać Ducha Świętego,
aby pomógł nam być Twoimi świadkami aż po krańce ziemi,
pobłogosław i pomnóż wysiłki wszystkich naszych współpracowników i wolontariuszy.
Pomóż nam nieść nasz krzyż i iść za Tobą w blasku niebieskiego Krzyża Południa.
Amen.

Duchu Święty,
Rozlej swoją Bożą łaskę na tę Wielką Ziemię Południa
i obdaruj nas nowym Zesłaniem Ducha.
Uczyń z tej ziemi miejsce gościnne dla młodych całego świata.
Napełnij młodych, którzy tutaj przybędą darem nowego życia, pogłębieniem wiary
oraz miłości wobec wszystkich.
Uczyń ich zdolnymi do zbudowania nowej cywilizacji życia, miłości i prawdy.
Spraw, aby stali się prawdziwymi świadkami Twojej mocy i łaski.
Amen.

Nasza Pani Krzyża Południa, Wspomożenie chrześcijan,
Módl się za nami.
Błogosławiona Mery MacKillop,
módl się za nami.
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